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Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Günlük Ajanda
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Günlük YBB Günlük YBB 

BIST-100 13743.50 0.00 22.04 S&P 500 7394.30 1.75 8.02

BIST-30 15698.85 0.33 28.43 Nasdaq 100 25809.66 2.54 11.05

$/TL 46.21 0.06 7.58 Dow 50848.75 1.86 5.80

€/TL 53.53 0.07 5.89 Dax 24209.71 0.06 -1.15

Aktif Tahvil 43.52 -0.39 16.93 FTSE 100 10303.88 0.48 3.75

Uzun Tahvil 34.50 -0.83 18.97 Nikkei 225 64217.27 0.06 27.57

Altın Ons 4210.92 3.43 -2.38 Ham Petrol 85.23 -5.52 48.69

Yurt İçi Son Değer
Değişim (%)

Yurt Dışı Son Değer
Değişim (%)

Tarih Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

12.06.2026 10:00 Türkiye Cari Hesap Dengesi Nisan -- -9,67 milyar

12.06.2026 10:00 Türkiye Beklenen Enflasyon 12 Aylık Haziran -- %23,82



Piyasalara Bakış

ABD Başkanı Trump’tan iyi haberler var... Trump, “İran’ın asla nükleer silaha

sahip olmayacağına dair bir anlaşmamız var” dedi. Sözlerine şöyle devam etti:

“Yakında bir imza töreni olacak ve belgeler neredeyse son halini aldı. Anlaşma

tamamlanmalı ve bu oldukça hızlı bir şekilde gerçekleşmeli.” İfadelerini

kullandı. Ancak İran devlet medyası, İran’ın önerdiği metni kabul edenin ABD

olduğunu bildirdi. Açıklamaların ardından petrol fiyatları 90 usd altında

fiyatlanmaya başladı. Tarihteki en büyük halka arz olan SpaceX’de, 75 milyar

usd toplandı. Haftanın son gününde ajandada, içeride 10:00’da ödemeler

dengesi ve cari işlemler açığı ve piyasa katılımcıları anketi rakamları

bulunuyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde, barış anlaşması ile çıkan haberlerin

etkisiyle oluşan yükselişlere paralel, MSCI gelişmekte olan piyasalar endeksinde

de %0,23 yükselişler gözleniyor.

BİST100.. Jeopolitik gelişmeler, yurtdışı piyasalardaki yükselişler ve iç

siyasetteki açıklamaların ışığında13.600 üzerinde dengeli bekleyiş devam

ediyor. 14.000 geçilemediği gibi 13.600 de kırılmış değil.14.500 seviyesinin

aşılabilmesi için barış açıklamalarına ek olarak içerideki politik gelişmelerin de

netleşmesi gerekmekte. Bu nedenle yükselişler yaşanıyor olsa da yeterli

momentum sağlanabilmiş değil. 13.600’de bulunan 100g. ort.daki destek

önemini koruyor olacak. Jeopolitik gerginliğin azalmasıyla, havacılık gibi diğer

sektörler yükselişe katkı sağlayabilir.13.800 üzerinde momentum artacak

olursa 14.400 yeniden kısa vade ara direnç seviyesi olarak izlenebilir. 14.000

çevresinde daha güçlü para girişlerinin gerçekleşmesi gerekiyor. Haftanın son

işlem gününe, 13.800 üzerinde sınırlı pozitif başlanabilir. 13.820-13,870 direnç

seviyeleri, 13.700-13,610 destek seviyeleri olarak izlenebilir.

12 Haziran 2026



TCMB, Haziran PPK toplantısında politika faizini piyasa beklentisine

paralel şekilde %37 seviyesinde sabit bıraktı. 5 haziran haftasında

yabancı yatırımcılar 857 milyon dolarlık hisse 280 milyon dolarlık

tahvil sattı. Yurt içi yerleşik döviz mevduatı 1.7 milyar dolar azaldı.

1.2 milyar dolarlık düşüş tüzel kişi hesaplarda. TCMB net döviz rezervi

1 milyar dolar artarak 46.8 milyar dolara yükseldi. Analitik bilanço

verilerine göre TCMB swap hariç net döviz pozisyonu son yedi günde

13,1 milyar dolar iyileşti. Mart sonrasında yurt içinde yükselen

enflasyon beklentileri TL’deki değer kayıp hızını hafif artırdı. Bu

durum TL’nin aylık carry getirisinde sınırlı gerileme yaratıyor.
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Ekonomi ve Politika

Politika faizi %37,0’de sabit tutuldu

PPK Toplantısı: TCMB, 1 haftalık repo (politika) faiz oranını piyasa

beklentisine paralel, değiştirmeyerek %37,0’de sabit tuttu. TCMB

önceki iki toplantıda politika faizini değiştirmemişti. Rapor Linki:

https://www.garantibbvayatirim.com.tr/medium/researchreports-

constant-82634-2x.vsf



Sigortacılık Sektörü: SEDDK, zorunlu trafik sigortası düzenlemelerinde

değişiklik yaparak ekspertiz sırasında belirlenen araç değer kaybı tutarlarının

otomatik olarak kaydedilmesini ve sigorta şirketleri tarafından hak sahiplerine

dijital kanallarla bildirilmesini zorunlu hale getirdi. Düzenleme ayrıca

onarılamayan hasarlı parçalarda orijinal parça kullanımını esas alırken eşdeğer

parça uygunluğunun ispat yükünü sigorta şirketlerine yükledi.Düzenleme

sigorta şirketlerinin hasar ve onarım maliyetlerini artırarak teknik kârlılık

üzerinde baskı yaratabilir. (-)

ANELE: Anelsis Mühendislik, şirketin 235.000 adet payını ortalama 104,975 TL

fiyattan satarak 24,7 milyon TL tutarında işlem gerçekleştirdi. İşlem sonrası

şirket sermayesindeki payı %0,1194'ten %0,0307'ye geriledi. (-)

ANELE: Genel Kurul, bağlı ortaklık Anel Yapı'nın mülkiyetindeki Anel Yapı İş

Merkezi'nin alacaklı bankalar Akbank ve DenizBank'a 55 milyon USD net

bedelle satışını onayladı. İşlem önemli nitelikte işlem kapsamında

değerlendirilirken, muhalif pay sahipleri için pay başına 20,58 TL ayrılma

hakkı tanındı. (+)

BALSU: Şirket, Şili'deki üretim tesisi yatırımının ilk fazını tamamlayarak

üretim ve ihracat sevkiyatlarına başladı. Entegre ileri işleme tesisi yatırımında

inşaat devam ederken ekipman kurulum süreci başlamış olup, tesisin

tamamının 2026'nın üçüncü çeyreğinde devreye alınması hedefleniyor ve

müşteri siparişleri alınmaya başlandı. (=)

BRKVY: Şirket, DenizBank'ın tahsili gecikmiş alacak satışında 204,9 milyon TL

anapara büyüklüğündeki bireysel nitelikli portföy ihalesini kazandı. (=)
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DSTKF: Tera Yatırım (TERA), Destek Finans Faktoring'in sermayesinin

%0,83'üne karşılık gelen 2,75 milyon adet payı Borsa İstanbul Toptan Alış Satış

İşlemleri kapsamında satmayı planlıyor. Payların Tera Yatırım Bankası'na pay

başına 2.585 TL fiyattan devredilmesi öngörülüyor. (=)

GESAN: Şirket, Azerbaycan'da faaliyet gösteren Clean Energy Jabrayil ile

Karabağ Bölgesi'ndeki Cebrayil Güneş Enerjisi Santrali'nin anahtar teslim

kurulumu için anlaşma sağladı. Sözleşme bedeli 28,3 milyon USD olup güncel

kurla yaklaşık 1,3 milyar TL'ye karşılık gelirken, projede kullanılacak şalt

ekipmanları bağlı ortaklık Europower Enerji tarafından üretilecek. Sözleşme

büyüklüğünün şirketin son 12A satışlarına %5,3’tür. (+)

GESAN: Şirket, Kayseri ve Civarı Elektrik'in muhtelif donanımlı beton köşk ve

Tip 2 hücre alımı ihalesinde 79,1 milyon TL bedelle sözleşme imzalamaya

davet edildi. (=)

GLCVY: Şirket, DenizBank'ın tahsili gecikmiş alacak satışında 203,1 milyon TL

anapara büyüklüğündeki bireysel portföy ihalesini kazandı. (=)

GLYHO: Global Ports Holding, Saint Vincent ve Grenadinler Hükümeti ile St.

Vincent Kruvaziyer Limanı'nın geliştirilmesi ve işletilmesine yönelik

müzakereler yürütmek üzere bir ön anlaşma imzaladı. Taraflar bir imtiyaz

sözleşmesi üzerinde anlaşmayı hedeflerken, imtiyazın alınması halinde liman

kapasitesinin artırılması ve daha büyük kruvaziyer gemilerine hizmet

verilmesine yönelik iki aşamalı yatırım programı planlanıyor. (+)

HALKB (EA): Fitch Ratings, Banka'nın Finansal Kapasite Notunu b-

seviyesinden b seviyesine yükseltti ve Uzun Vadeli Yabancı Para ile Uzun

Vadeli Yerel Para notlarını BB- seviyesinde Durağan görünümle teyit etti. (=)
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HEDEF: Şirket, iştiraki Colendi Menkul Değerler'in sermaye artırımı

kapsamında taahhüt ettiği 38,8 milyon TL nakit sermaye ödemesini

gerçekleştirdi. Bu ödeme ile şirketin Colendi Menkul Değerler'e ilişkin tüm

sermaye taahhüdü tamamlanmış oldu. (=)

ISCTR (EP): Banka, 367 gün vadeli 658,8 milyon ABD doları ve 520,3 milyon

euro tutarında sürdürülebilir sendikasyon kredisi sağladı. Kredinin maliyeti

ABD doları dilimi için SOFR +%1,25, euro dilimi için Euribor +%1,10 olarak

gerçekleşti. (=)

MEDTR: Şirket, Devlet Malzeme Ofisi tarafından gerçekleştirilen 4 aylık A

Grubu tıbbi sarf malzeme alımı ihalesine katıldı. (=)

MEYSU: Şirket, Meyepa ve ilişkili kişiler tarafından 15–20 yıl öncesine dayanan

uyuşmazlıklar kapsamında 50,3 milyon USD tutarında alacak ve tazminat talep

edildiğini bildirdi. Şirket, bu tutarın daha önce dava konusu edilmediğini, ilgili

davaların büyük kısmının şirket ve ana ortak Gülsan lehine sonuçlandığını,

yalnızca bir davanın devam ettiğini ve bu dosyada hükmedilen tutarın yaklaşık

495 bin TL ile 408 bin USD ve faizlerden oluştuğunu, ayrıca bu risk için Gülsan

tarafından 33 milyon TL teminat mektubu verildiğini açıkladı.(=)

PGSUS (EÜ): Pegasus'un Mayıs ayında yolcu sayısı yıllık %3 düşüşle 3,53

milyona geriledi. Arz edilen koltuk kilometre %1 artarken taşınan yolcu

kilometre yatay kaldı ve doluluk oranı 3,0 puan düşerek %82,9 oldu. İç

hatlarda yolcu sayısı %15 artış gösterirken, %24'lük kapasite artışına rağmen

dış hat yolcu sayısı %13 ve kapasite %11 geriledi.2026'nın ilk beş ayında toplam

yolcu sayısı %3 artışla 16,64 milyona ulaştı. Kapasite %6, trafik %5 büyürken

doluluk oranı 1,9 puan düşüşle %84,3 olarak gerçekleşti. (=)
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ULKER (EÜ): Fitch Ratings, şirketin Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden kredi

notunu ‘BB', görünümü ise ‘Durağan' olarak teyit etmiştir. (=)

VAKBN (EÜ): Fitch Ratings, VakıfBank'ın Uzun Vadeli Yabancı Para ve Yerel

Para kredi notlarını BB- seviyesinde teyit etti ve görünümü Stabil olarak

korudu. (=)

VBTYZ: Şirket, SGK'nın Batıkent Veri Merkezi'nin güncellenmesi, aktif-aktif

sistem mimarisinin kurulması ve kurumsal sunucu kapasitesinin artırılmasına

yönelik ihalesi kapsamında sözleşme imzaladı. Sözleşme bedeli 439,9 milyon

TL'dir. Sözleşme büyüklüğünün şirketin son 12 ay satışlarına oranı %15,8’dir.

(+)

Pay Geri Alım

AHGAZ: 31.54 TL ortalama fiyattan 125,000 adet pay geri alınmıştır.

ENERY: 8.56 TL ortalama fiyattan 200,000 adet pay geri alınmıştır.

NTHOL: 39.17 TL ortalama fiyattan 200,000 adet pay geri alınmıştır.

12 Haziran 2026

Sektör ve Şirket



Açıklamalar:

• Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.

• Bu raporda bir değerleme çalışması yapılmamaktadır.

• Piyasa verileri Matriks’ten sağlanmaktadır.

• Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan
endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü’nün Endeks Üzeri (EÜ) ve
Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli
mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir
arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer
analizler ile, Araştırma Bölümü’nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA)
tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda,
hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy’e
girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına
gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de
içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak
kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve
Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri
ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup,
yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük
yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca,
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya
da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap
edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve
münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız
doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep
ve dava haklarımız saklıdır.


